Il est temps de mettre
à niveau votre
éclairage
conventionnel vers
LumiStreet gen2
LumiStreet gen2
De plus en plus de municipalités souhaitent moderniser leurs installations
d'éclairage public à grande échelle en exploitant la technologie LED à haute

inflammables
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
910925865677 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED99
910925866618 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED100
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S LED120
910925866918 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH LED39
910925865671 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ LED149
910925866444 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S LED240
910925866631 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED139
910925866632 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED180
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S LED170
910925866662 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED240
910925866762 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED149
910925866936 BGP293 LED120-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT LED120
Données techniques de l'éclairage (1/2)

4000 K 70
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
extérieur
910925865677 BGP292 LED99-4S/740 I DX10
7024 D9 48/60
8 600 lm Distribution ultra-
extensive 10
910925866618 BGP292 LED100-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
8 600 lm Distribution semi-
intensive 50
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11
48/60S
10 200 lm Distribution semi-
intensive 11
910925866918 BGP292 LED39-4S/830 II DM10
MSP CLO SRTH
3 306 lm Distribution semi-
intensive 10
910925865671 BGP293 LED149-4S/740 I DM12
D9 SRG10 48/
12 900 lm Distribution semi-
intensive 12
910925866444 BGP293 LED240-4S/740 I DM11
48/60S
20 160 lm Distribution semi-
intensive 11
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
extérieur
910925866631 BGP293 LED139-4S/740 II DM50
D9 48/60S
12 180 lm Distribution semi-
intensive 50
910925866632 BGP293 LED180-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
15 300 lm Distribution semi-
intensive 50
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11
48/60S
14 620 lm Distribution semi-
intensive 11
910925866662 BGP393 LED240-4S/740 II DM11
D9 48/60S
20 160 lm Distribution semi-
intensive 11
910925866762 BGP293 LED149-4S/740 II DM50
D9 48/60S
12 900 lm Distribution semi-
intensive 50
910925866936 BGP293 LED120-4S/740 II DM32
MSP CLO SRT
10 005 lm Distribution semi-
intensive 32
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
910925865677 BGP292
LED99-4S/740 I
DX10 7024 D9
48/60
60 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
910925866618 BGP292
LED100-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
61 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
910925866639 BGP292
LED120-4S/740 II
DM11 48/60S
70 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
910925866918 BGP292
LED39-4S/830 II
DM10 MSP CLO
SRTH
27,5 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
910925865671 BGP293
LED149-4S/740 I
DM12 D9 SRG10 48/
84 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 10 kV et en
mode commun jusque 10 kV
910925866444 BGP293
LED240-4S/740 I
DM11 48/60S
138 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
LumiStreet gen2
5Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
910925866631 BGP293
LED139-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
78 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
910925866632 BGP293
LED180-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
104 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
910925866643 BGP293
LED170-4S/740 II
DM11 48/60S
98 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
910925866662 BGP393
LED240-4S/740 II
DM11 D9 48/60S
138 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
910925866762 BGP293
LED149-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
84 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
910925866936 BGP293
LED120-4S/740 II
DM32 MSP CLO
SRT
67 W Protection contre les
surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en
mode commun jusque 8 kV
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité lumineuse
910925865677 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Oui
910925866618 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S Oui
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S Non
910925866918 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Non
910925865671 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ Oui
910925866444 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S Non
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité lumineuse
910925866631 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S Oui
910925866632 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S Oui
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S Non
910925866662 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S Oui
910925866762 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S Oui
910925866936 BGP293 LED120-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT Non
Performances au fil du temps (conformité à la norme IEC)
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à
5 000h
910925865677 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 0,5 %
910925866618 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S 0,5 %
910925866918 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH -
910925865671 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ 0,5 %
910925866444 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à
5 000h
910925866631 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
910925866632 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S 0,5 %
910925866662 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
910925866762 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
910925866936 BGP293 LED120-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT -
Données du produit
Order Code Full Product Name
Code de la famille de
produits
910925865677 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
910925866618 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S BGP292
910925866918 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH BGP292
910925865671 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ BGP293
910925866444 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S BGP293
Order Code Full Product Name
Code de la famille de
produits
910925866631 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
910925866632 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S BGP293
910925866662 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP393
910925866762 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
910925866936 BGP293 LED120-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT BGP293
LumiStreet gen2
6Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°